[image: image2.png]OGmecTBO ¢ OrPAaHIYMEeHHOIl OTBETCTBEHHOCTBIO

“"THAPO-CEPBHC"

3ABO] TEJIECKOITHYECKHX I'HHIIPOLIH/IHHIIPOB

Юридический адрес: РОССИЯ, 241035, г. Брянск ул. Литейная 3.  ИНН/КПП:3232036595/323201001,

р/с 40702810055010000524 в ФИЛИАЛ НБ "ТРАСТ" (ОАО) В Г.ВЛАДИМИР г. ВЛАДИМИР
БИК 041708761  к/с 30101810200000000761,

тел (4832)33-53-06, 37-18-67,  факс (495) 989-10-71,   E-mail: Gidros2005@Yandex.ru   http://www.gidrocylindr.ru/
[image: image2.png]
Качество, определяет будущее.

Исх. № 317 от  27 июня 2012 г.

Добрый день! Прошу Вас сообщить о возможности плазменной порезки следующей заготовки и в случае положительного результата выставить счет на оплату! Сталь3-20, толщина листа 16мм. Количество 1000шт. (месячная партия). В данный момент нам режут по цене 165 руб. за штуку с металлом поставщика, но нас не устраивает качество, присутствует большая «косина» в отверстиях  диаметром 20мм.

[image: image1.wmf]
Общество с ограниченной ответственностью "Гидро-Сервис" (ООО "Гидро-Сервис")
241035 г. Брянск Литейная 3. (4832)33-53-06
ИНН 3232036595
КПП 323201001
р/с 40702810055010000524 в ФИЛИАЛ НБ "ТРАСТ" (ОАО) В Г.ВЛАДИМИР г. ВЛАДИМИР
к/с 30101810200000000761
БИК 041708761
Получатель: ООО «ГИДРО-СЕРВИС»
Генеральный директор Липский Дмитрий Витальевич на основании Устава.
Технический директор

А.В.Росляков
8-(4832)33-28-77
8-903-811-95-20

_1394518061.dwg